РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН
УЙМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

от «28» апреля 2022 г.                     с. Уймень                                  № 30-1

Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО  Уйменское сельское

поселение за 2021 год

 На основании Федерального закона № 131ФЗ от 06.10.2003г. «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Устава МО  Уйменское сельское поселение,  Уйменский

сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования

Уйменское сельское поселение за 2021 год по доходам в сумме 3073,51

тысяч рублей и расходам в сумме 2841,41 тысяч рублей, профицит

232,10 тыс. рублей с показателями:

2.   Доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета

(приложение №1);

3. Доходы бюджета по кодам видов доходов, подвидов доходов,

классификации операций сектора государственного управления,

относящихся к доходам бюджета (приложение №2);

4. Расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов

бюджета (приложение №3)

5. Расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета

(приложение №4)

6. Источники финансирования дефицита (профицита) бюджета по кодам

классификации источников финансирования дефицита (профицита)

бюджета  (приложение № 5)

7. Ведомственная структура расходов бюджета муниципального

образования  Уйменское сельское поселение на 2021 год.

(приложение№ 6)

      8. Настоящее Решение опубликовать в Информационном вестнике

Чойского района, обнародовать на информационных стендах по адресу: с.

Уймень, ул. Зеленая, 7; ул. Зеленая, 15; в сети Интернет.

Глава  МО «Уйменского сельского поселения»____________ Е.И. Иванова